
qOL|Cľ¢

f T
m

.CR
+C REp'j0

POLICEJNĹ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

ředitelstvi finančni a majetkové správy
odbor správy majetku

jID: PCR99ETRpo43115699

U
Pomáhat a chi'ánit

Č. j. PPR-32520-3/Čj-2023-990630

C.I.D Praha s.r.o.
Gorazdova 1994/9
120 00 Praha 2
lČO 65414128

Praha
Početlistů: 2

objednávka č. 1 - k rámcové dohodě na dodávky odstřelovačských pušek SAKO TRG, č.j. PPR-11043-20/ČJ-

2023-990640

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č.j. PPR-11043-20/ČJ-2023-990640 na dodávky odstřelovačských
pušek SAKO TRG a případnými uzavřenými dodatky, Vás žádáme o zajištěnídodávky zbožidle níže uvedeného
rozsahu.

Celková Částka objednávky: 4 212 656,- kč vč. dph
Termín pIněni: Smluvni strany se dohodly na terminu plněni do 15.12.2023, DÍĹČÍ plnění je připuštěno.

Místem dodání jsou skladové prostory Ředitelství finančni a majetkové správy. Adresa místa dodáni,
kontaktnľ osoby a fakturační údaje jsou uvedeny v rámcové dohodě.

SPECIFIKACE ZBOŽĹ A CENY:

Cena za CelkováCena za 1 DPH za 1 Cena celkem
Množství soupravu 1 soupravu bez DPH v DPH celkem cenaZbozi souprav bez DPH soupravu

. s DPHV Kč V Kč 'dkp¥" K' V Kč

Odstřelovačská
puška SAKO 9 316 071,07 66 374,93 382 446 2 844 639,63 597 374,37 3 442 014
TRG-22
Odstřelovačská
puška SAKO 2 318 447,11 66 873,89 385 321 636 894,22 133 747,78 770 642
TRG-42

Celkem 3 481 533,85 731 122,15 4 212 656

ČÍsĹo registrace: 114V381003047
Název akce: PP ČR - řfms - výzbrojní majetek

Plněníz této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejněnív registru smluv, které provede Ĺ<upujÍcÍ.

www.policie.cz
Pelléova 21
161 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 603
Email: pp.osm@pcr.cz
ID DS: gs9ai55



Timto Vás žádáme o akceptaci této objednávky, dle výše zmÍněné rámcové dohody, a to nejpozději do deseti
dnů od jejího doručeni.

Za dodavatele objednávku schv

jan petránský
vedouci odboru správy majetku

Ředite|stvÍfinanční a majetkové správy PP ČR

2


